
Kategorie* Název akce Termín Místo konání Rozsah (hod) Garant akce E-mail Telefon Poznámka

1
Studium k výkonu specializované činnosti: Prevence sociálně patologických 
jevů (školní metodik prevence) 10.09.2021 - 01.04.2022 Brno, Hybešova 15 250 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873 Tým lektorů

1 Studium pedagogiky pro asistenty pedagoga 16.03.2021 - 26.08.2021 Brno, Hybešova 15 84 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056 Tým lektorů
1 Studium pro ředitele škol a školských zařízení 2021 31.03.2021 - 02.12.2021 Brno, Hybešova 15 124 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029 Tým lektorů
2.1. Stylistika současné češtiny 17.03.2021 On-line 6 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
2.1. Intenzivní kurz české interpunkce 28.04.2021 On-line 6 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036

2.1.
Rozvoj čtenářské gramotnosti prostřednictvím příběhů se sociální tematikou-
AKREDITOVÁNO 04.03.2021 On-line 8 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

2.1. Práce s pohádkou na 1. st. ZŠ 09.03.2021 Hodonín, Horní Valy 2 4 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
2.1. Čtenářem se člověk nerodí, čtenáři musíme ukázat cestu 09.04.2021 Brno, Hybešova 15 6 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068
2.1. Rétorika v praxi a hlasová hygiena 30.03.2021 Hodonín, Horní Valy 2 6 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
2.3. Doplňující didaktické studium anglického jazyka 11.01.2021 - 19.05.2021 Brno, Hybešova 15 64 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068
2.3. Aktivizační a inovativní didaktické metody výuky cizích jazyků 11.03.2021 - 18.03.2021 On-line 16 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063
2.3. Angličtina s dyslektiky 13.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068

2.3. Využití obrázku v hodinách AJ k prezentaci a procvičení slovní zásoby 22.04.2021 Hodonín, Horní Valy 2 4 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

2.3. Týdenní intenzivní kurz anglického jazyka s rodilým mluvčím pro pokročilé bude upřesněn Brno, Hybešova 15 35 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
3.2. Novela zákoníku práce a praxe školských subjektů 04.02.2021 On-line 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
3.2. Doplňková činnost v příspěvkových organizacích 27.04.2021 Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060
3.3. Jak úspěšně vést mateřskou školu_Mgr. Chvátalová 01.03.2021 On-line 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038
3.3. Alternativní zdroje financování ve školství 01.04.2021 Brno, Hybešova 15 6 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
3.3. Hygienické minimum pro pracovníky ve stravovacích službách 01.04.2021 Hodonín a okolí 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
3.3. Dokumentace v MŠ 02.03.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
3.3. Praktické příklady z daně z příjmů příspěvkových organizací 02.03.2021 Brno, Hybešova 15 6 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
3.3. Financování regionálního školství aktuálně 04.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
3.3. Právní předpisy a praxe v MŠ aktuálně 10.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.3.
Příprava ke konkurznímu řízení pro uchazeče na místa ředitelů škol a 
školských zařízení 11.03.2021 Brno, Hybešova 15 6 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

3.3. Novela vyhlášky o FKSP 11.05.2021 Hodonín, Horní Valy 2 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
3.3. Veřejné zakázky ve školství - Ing. Petra Schwarzová 13.02.2021 On-line 6 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
3.3. Novela vyhlášky o FKSP 13.04.2021 Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

3.3. Seminář pro vedoucí školních jídelen 14.04.2021
Břeclav, nábř. Komenského 1, SPŠ E. 
Beneše 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

3.3. Seminář pro vedoucí školních jídelen 14.06.2021 Hodonín, Horní Valy 2 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
3.3. Seminář pro vedoucí školních jídelen 16.03.2021 Hodonín, Horní Valy 2 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
3.3. GDPR v Praxi 18.02.2021 On-line 3 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.3.
Archivace a skartace ve školách a školských zařízeních - PRO VELKÝ ZÁJEM 
OPAKUJEME 18.02.2021 On-line 4 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

3.3. Webinář - Právní poradna - práva a povinnosti všech účastníků vzdělávání 20.01.2021 On-line 5 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

Nabídka vzdělávacích programů DVPP na 2. pololetí školního roku 2020/2021
pro MŠ, ZŠ a ostatní školská zařízení



3.3.
Jak nastavit a vykázat práci pedagogů MŠ a ZŠ s ohledem na nové 
financování 22.01.2021 On-line 5 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.3. Nejčastější chyby a nedostatky při aplikaci GDPR ve školství 23.02.2021 On-line 4 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056

3.3.
JUDr. Poláková - Právní poradna - Pracovněprávní aspekty společného 
vzdělávání 24.02.2021 On-line 5 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.3. Příprava projektů financovaných z ESF -webinář 28.01.2021 On-line 2 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037

3.3. Aktuální financování regionálního školství - Ing. Petra Schwarzová 29.01.2021 On-line 6 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
4.5. Neverbální komunikace dítěte 11.05.2021 Blansko, nám. Svobody 2 5 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511
4.5. Třídní pravidla a komunitní kruh 11.06.2021 Brno, Hybešova 15 4 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063
4.5. Konflikty – řešení modelových situací z praxe 12.04.2021 Hodonín, Horní Valy 2 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
4.5. Jak se bránit manipulaci, včetně asertivních technik 12.10.2021 Znojmo, Jana Palacha 11 8 Dobroslava Paličková palickova@sssbrno.cz 606035094
4.5. Obtížné rozhovory 17.03.2021 Hodonín, Horní Valy 2 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.1. Učitel a jeho komunikace s rodiči 03.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038
5.1. Adaptační program v prvních třídách 04.06.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

5.1. Metody k podpoře čtenářské gramotnosti napříč vyučovacími předměty 07.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038
5.1. Využití INSPIS ŠVP pro ZŠ 07.06.2021 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

5.1. Práce s třídním klimatem – kratší verze 09.02.2021
Břeclav, nábř. Komenského 1, SPŠ E. 
Beneše 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.1. Motivace žáka 09.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063
5.1. Myšlenkové mapy pro děti – cesta k úspěchu 10.02.2021 Brno, Hybešova 15 4 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068
5.1. Hodnocení výsledků vzdělávání žáků se SVP 10.02.2021 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.1. Metody k podpoře čtenářské gramotnosti napříč vyučovacími předměty 10.02.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420
5.1. Jak na projekty a projektové vyučování? 10.02.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873
5.1. Identifikace, podpora a rozvoj nadání ve školách 10.03.2021 Znojmo, Jana Palacha 11 8 Dobroslava Paličková palickova@sssbrno.cz 606035094
5.1. Proč zavádět žákovská portfolia a jak s nimi pracovat 10.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068
5.1. Profesní portfolio jako nástroj pro rozvoj učitele 10.03.2021 Brno, Hybešova 15 6 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038
5.1. Líný učitel 15.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038
5.1. Učitel jako kouč/leader (a ne mentor) 16.04.2021 Brno, Hybešova 15 6 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037
5.1. Využití INSPIS ŠVP pro SŠ 17.05.2021 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

5.1. Schengenský syndrom aneb Chraňme hranice a limity, protože jsou zdravé 18.02.2021
Břeclav, nábř. Komenského 1, SPŠ E. 
Beneše 8 PaedDr. Magda Zálešáková zalesakova@sssbrno.cz 603 867 660

5.1.
Projektové vyučování – inspirace pro 2. stupeň základní školy - 
AKREDITOVÁNO 18.02.2021 On-line 4 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

5.1. Prvouka či vlastivěda není žádná těžká věda 18.03.2021 Brno, Hybešova 15 6 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
5.1. Využití INSPIS ŠVP pro MŠ 19.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
5.1. Učitel a jeho spolupráce s rodiči 20.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
5.1. Zdravé klima ve škole – komunikační situace s jejich aspekty 21.04.2021 Znojmo, Jana Palacha 11 8 Dobroslava Paličková palickova@sssbrno.cz 606035094
5.1. Kooperativní a párové metody učení 22.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063
5.1. Konflikty – řešení modelových situací z praxe 24.02.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038
5.1. Co je to formativní hodnocení, v čem spočívá jeho efektivita 24.02.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873
5.1. Puberta postrach rodiny -  PhDr. Lidmila Pekařová 25.03.2021 On-line 3 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063
5.1. Třídnická hodina – jeden z nástrojů, jak ovlivnit klima třídy 27.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873
5.1. Práce s třídním klimatem – kratší verze 29.03.2021 On-line 8 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873

5.2. Rozvoj předmatematických dovedností v MŠ pomocí Hejného metody 01.02.2021 On-line 3 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.2. Tvořivá hra v literární výchově u předškoláků 02.06.2021 Brno, Hybešova 15 4 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
5.2. Učíme děti venku v běžné MŠ aneb Inspirace lesní MŠ 08.04.2021 On-line 3 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.2. Pedagogické dovednosti učitelky MŠ III. – Individualizace v MŠ 10.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056



5.2. Pedagogické dovednosti učitelky MŠ IV. – Spolupráce rodiny a školy 10.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
5.2. Věda a technika v MŠ 10.03.2021 On-line 3 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.2. Škádlení nebo šikana v MŠ? 11.02.2021 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
5.2. Vítejte u nás 14.04.2021 Hodonín a okolí 4 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.2. Spolupráce s rodinou jako základ předškolního vzdělávání 22.04.2021 Blansko, nám. Svobody 2 8 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511

5.2. Úspěšně do školy - Metoda dobrého startu 22.04.2021 - 23.04.2021
Břeclav, nábř. Komenského 1, SPŠ E. 
Beneše 16 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

5.2. Učení s úsměvem, rozvoj školní zralosti dítěte/žáka ve vzdělávacím procesu 25.02.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038
5.2. Začínám učit v MŠ 26.02.2021 Brno a okolí 8 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
5.2. Dramatická výchova a budování komunity v MŠ 26.05.2021 Brno, Hybešova 15 7 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
5.3. Osobnostně sociální rozvoj pedagogů volnočasových aktivit 05.05.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
5.4. Grafomotorika a vše co k ní patří 17.05.2021 - 18.05.2021 Brno, Hybešova 15 16 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037
5.5. Společné vzdělávání prakticky I. 01.02.2021 On-line 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.5. Dětská kresba jako nástroj poznání dítěte I. 03.03.2021 Brno, Hybešova 15 5 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

5.5.
Rozvoj grafomotorických a vizuomotorických dovedností, odstranění obtíží, 
AKREDITOVANÝ 04.02.2021 On-line 8 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511

5.5. Vzdělávání, přístupy, podpora dětí, žáků s poruchou autistického spektra 05.02.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.5. Společné vzdělávání prakticky I. 07.04.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.5. Podpora žáků s PAS ve škole 08.02.2021 On-line 8 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
5.5. Spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga ve výuce 08.03.2021 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038
5.5. Žáci s PO a práce s nimi 08.04.2021 Brno, Hybešova 15 5 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
5.5. Poruchy autistického spektra u dětí raného věku 09.04.2021 Hodonín, Horní Valy 2 4 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.5. Emoční a sociální zralost dítěte před nástupem do školy 10.03.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

5.5.
Domácí násilí a škola aneb jak pomoci dětem z rodin s domácím násilím - 
PhDr. Ludmila Čírtková 11.02.2021 On-line 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

5.5. Poruchy autistického spektra u dětí raného věku 11.02.2021
Břeclav, nábř. Komenského 1, SPŠ E. 
Beneše 4 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

5.5. Výchovné obtíže u předškolních dětí 11.05.2021 Brno, Hybešova 15 6 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037

5.5. Prevence školní neúspěšnosti a předcházení SPU již v MŠ a v 1. třídách ZŠ 12.04.2021 Blansko, nám. Svobody 2 5 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511

5.5. Podpora přirozeného rozvoje řeči u dětí – primární logopedická prevence 12.04.2021 - 28.06.2021 Brno, Hybešova 15 60 Mgr. Ludmila Jarošová jarosova@sssbrno.cz 543 426 028

5.5. Vzdělávání, přístupy, podpora dětí, žáků s poruchou autistického spektra 15.03.2021 Blansko, nám. Svobody 2 8 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511
5.5. Dětská kresba jako nástroj poznání dítěte 15.04.2021 Hodonín, Horní Valy 2 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.5. Doporučení pro žáky se SVP a konkrétní PO 17.02.2021 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

5.5.
Dětská kresba aneb výtvarný projev jako nástroj poznání dítěte v 
pedagogické praxi II. 17.02.2021 Hodonín, Horní Valy 2 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

5.5. Pohled na vnitřní procesy dítěte – s ADD, ADHD, PAS a SPUCH 17.03.2021 On-line 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038
5.5. Školní metodik prevence na škole 17.05.2021 Brno, Hybešova 15 6 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873
5.5. Jak naučit žáky učit se 18.02.2021 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056

5.5. Rozvoj grafomotorických dovedností, odstranění grafomotorických obtíží 18.05.2021 Hodonín, Horní Valy 2 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.5. Jak naučit žáky učit se 19.02.2021 Blansko, nám. Svobody 2 5 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511
5.5. Jak vést reedukační skupiny na ZŠ pro děti s potřebou podpory 19.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037

5.5. Vzdělávání, přístupy, podpora dětí, žáků s poruchou autistického spektra 21.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037
5.5. Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami 23.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

5.5.
Osobnostní rozvoj pedagogů v oblasti dětské kresby jako nástroje poznání 
dítěte 23.03.2021 - 06.04.2021 Blansko, nám. Svobody 2 16 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511



5.5.
Dětská kresba aneb výtvarný projev jako nástroj poznání dítěte v 
pedagogické praxi II. 24.03.2021 Brno, Hybešova 15 5 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

5.5. Pohled na vnitřní procesy dítěte – s ADD, ADHD, PAS a SPUCH 27.01.2021 On-line 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.5. Rozvoj grafomotorických dovedností, odstranění grafomotorických obtíží 28.04.2021 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037
5.5. Školní neprospěch 29.03.2021 Brno, Hybešova 15 6 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037
5.9. Poznej sám sebe 01.03.2021 - 02.03.2021 Brno, Hybešova 15 16 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
5.9. PhDr. Pekařová - Komunikace s dětmi, aneb proč to neumíme 02.03.2021 On-line 3 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
5.9. Agrese a její řešení 03.05.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063
5.9. Stres a syndrom vyhoření – příznaky a prevence 05.05.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.9. Agrese a její řešení 08.02.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
5.9. Strategie vedení třídy na 1. stupni ZŠ 08.03.2021 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
5.9. Autorita a sebeprezentace učitele v praxi 09.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038
5.9. Konflikty – řešení modelových situací z praxe 11.03.2021 Blansko, nám. Svobody 2 8 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511
5.9. Pocit bezmoci v práci pedagoga 14.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038
5.9. Rodič a učitel-spolu nebo proti sobě - PhDr. Lidmila Pekařová 15.04.2021 On-line 3 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063
5.9. PhDr. Pekařová - Proč roste agresivita u dětí 16.02.2021 On-line 3 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
5.9. Pocit bezmoci v práci pedagoga 18.02.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.9.
Výchova – nevýchova: vzorce chování a její vliv na dítě/žáka ve vzdělávacím 
procesu 21.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

6.4. Průvodce pohraničním opevněním z let 1935 – 1938 – webinář 04.02.2021 On-line 2 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037
6.4. Cesty minulostí - 20. století III. 10.03.2021 On-line 8 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873
6.4. Cesty minulstí - 20. století IV. 11.05.2021 On-line 8 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873
6.4. Globalizace na antický způsob 15.02.2021 On-line 3 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037
6.4. Cesty minulostí - středověk IV.- Věk Poděbradský 24.02.2021 On-line 8 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873
6.4. Ekologické problémy a kolapsy starověkých civilizací bude upřesněn On-line 3 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037
6.4. Písemná kultura ve starověku bude upřesněn On-line 3 Mgr. Ivo Prokeš prokes@sssbrno.cz 543 426 037
7.1. Pedagog a kultura slova – mluvme krásně a technicky 17.05.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
7.1. Cestou dramatické výchovy 23.03.2021 - 30.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
7.10. Voda sem, voda tam, voda, kam se podívám 03.05.2021 Brno, Hybešova 15 6 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
7.10. Morava a Slezsko: historie, výtvarné umění, kulturní identita 09.02.2021 On-line 4 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
7.10. Výtvarný projev předškolního dítěte – webinář 10.03.2021 On-line 4 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
7.10. Z hlíny a přírody - Polytechnická výchova 11.06.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
7.10. Osobnostní aspekty současných výtvarných projevů 12.05.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
7.10. Recyklační workshop a výtvarná dílna Zero Waste 13.04.2021 Brno, Hybešova 15 4 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036

7.10. LAND ART, dočasné umění. Umění přírodou, skrze přírodu, umění v přírodě 15.03.2021 Brno, Hybešova 15 5 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036

7.10. Polytechnická výchova z pohledu praktika 1 – pracovní a technické činnosti 16.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063
7.10. Textilní a jiné obrázky 17.02.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036

7.10. Když zem dá hlínu: Světlo v keramice - prořezávané objekty a lampy 18.08.2021 - 24.09.2021 Brno, Hybešova 15 28 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
7.10. Souznění se zahradou 26.04.2021 Brno, Hybešova 15 5 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
7.10. Za výtvarnou kulturou Brna (exkurze do terénu) 28.05.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
7.2. Environmentální výchova 11.02.2021 Hodonín, Horní Valy 2 6 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
7.7. Písničkou a pohybem poznáváme svět 20.04.2021 Brno, Hybešova 15 4 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
7.8. Cvičme hravě a hlavně zdravě na 2. stupni ZŠ 15.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
7.8. Cvičme hravě a hlavně zdravě na 1. stupni ZŠ 18.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
7.8. Cvičme hravě a hlavně zdravě v MŠ 20.05.2021 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029



7.9. Základy prevence chorob pohybového aparátu v souvislosti s využíváním ICT 08.03.2021 Hodonín, Horní Valy 2 4 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

7.9. Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky 11.05.2021 - 13.05.2021 Brno, Hybešova 15 20 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029
7.9. První pomoc 20.04.2021 Hodonín, Horní Valy 2 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
7.9. Zdravotník zotavovacích akcí 22.03.2021 - 25.03.2021 Hodonín, Horní Valy 2 40 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
8.1. SPU – Ach ta matematika, jsem dyskalkulik (6. – 9. roč. ZŠ) 07.04.2021 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
8.1. Výroba smysluplných pomůcek do matematiky 08.03.2021 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
8.1. Hrajeme si v matematice (nejen) na 1. stupni ZŠ - webinář 17.02.2021 On-line 4 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
8.1. Objevujeme v matematice - webinář 17.03.2021 Brno a okolí 3 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
8.1. Jak aktivizovat žáky v hodinách matematiky 17.05.2021 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
8.1. Mezipředmětové vztahy – matematika napříč všemi předměty 17.05.2021 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
8.1. Matematická pregramotnost v mateřské škole – kratší verze 29.03.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

8.1. Matematická gramotnost – Společné vzdělávání (nadaní žáci, žáci se SPU) bude upřesněn Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
8.11. Jak zařazovat prvky polytechnické výchovy do výuky 06.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063
8.11. Jak zařazovat prvky polytechnické výchovy do výuky 14.04.2021 On-line 8 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063
8.11. Nové nápady do polytechnické výchovy 23.04.2021 Brno a okolí 8 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036
8.11. Polytechnická výchova v mateřské škole 31.03.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
8.2. Fyzika na ZŠ a víceletých G, která žáky baví II 23.03.2021 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056
8.5. Nejlepší nápady do prvouky, přírodovědy a vlastivědy 28.04.2021 Hodonín, Horní Valy 2 4 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
8.9. Využití počítače při výuce výtvarné výchovy 03.03.2021 - 24.03.2021 Brno, Hybešova 15 16 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060
8.9. MS Excel – pro mírně pokročilé 07.04.2021 - 14.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Kancelářské aplikace pro práci s textem a tabulkou ve školní praxi 08.04.2021 - 29.04.2021 Brno, Hybešova 15 16 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060
8.9. Učíme distančně II. - sdílení dobré praxe pro 1. stupeň ZŠ 09.02.2021 On-line 2 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511
8.9. Komiks ve vyučování 10.02.2021 On-line 4 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
8.9. MS Excel – základy práce 10.02.2021 - 17.02.2021 Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060
8.9. Nástroje ICT vhodné pro žáka s SVP 15.02.2021 On-line 4 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
8.9. MS Word – základy práce 16.03.2021 - 23.03.2021 Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060
8.9. Využití ICT ve volném čase dětí a mládeže 18.05.2021 Brno, Hybešova 15 8 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060
8.9. Microsoft Windows 10 25.05.2021 - 01.06.2021 Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060
8.9. MS Word – pro mírně pokročilé 30.03.2021 - 06.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060
8.9. Využití počítačové hry na 1. stupni ZŠ bude upřesněn Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060
8.9. Moderní technologie ve výuce bude upřesněn Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060
8.9. Využijte Google Classroom na maximum bude upřesněn Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060
9.1. Drogy ve škole 14.05.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822
9.1. Kyberšikana, její řešení a další zneužití ICT technologií 29.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056



* Vysvětlivky kategorie 

Kategorie Název kategorie Kategorie Název kategorie
1 Kvalifikační studia 6.3. Humanitní
2 Jazyky 6.4. Dějepis

2.1. Český jazyk 6.5. Umění a kultura
2.2. Další cizí jazyk 7 Předměty výchovy
2.3. Angličtina 7.1. Dramatická výchova
2.4. Němčina 7.10. Výtvarná výchova
2.5. Ruština 7.11. Dopravní výchova
2.6. Francouzština 7.2. Environmentální výchova

3 Provoz a řízení 7.3. Etická výchova
3.1. Management +  hodnocení vzdělávání 7.4. Hudební výchova
3.2. Ekonomika 7.5. Mediální výchova
3.3. Provoz a řízení 7.6. Občanská výchova

4 Měkké dovednosti 7.7. Taneční a pohybová výchova
4.1. Lektorské dovednosti 7.8. Tělesná výchova
4.2. Měkké dovednosti 7.9. Výchova ke zdraví a zdrav.život.stylu
4.3. Mentoring a koučing 8 ICT a přírodovědné obory
4.4. Kritické myšlení 8.1. Matematika
4.5. Komunikační dovednosti 8.10. Kariérové poradenství

5 Pedagogika, psychologie a didaktika 8.11. Polytechnická výchova
5.1. Obecná pedagogika 8.2. Fyzika
5.2. Předškolní pedagogika 8.3. Chemie
5.3. Mimoškolní pedagogika 8.4. Zeměpis
5.4. Didaktika 8.5. Přírodověda, Biologie
5.5. Speciální pedagogika 8.6. Strojírenství
5.6. Poradenské a konzultační služby 8.7. Stavebnictví
5.7. Podpora nadaných 8.8. Elektrotechnika
5.8. Vzdělávání pracovníků ŠPZ 8.9. ICT
5.9. Psychologie 9 Prevence, podpora bezpečného prostředí

6 Společenské vědy 9.1. Prevence, podpora bezp. šk. prostředí
6.1. Religionistika 9.2. Ochrana člověka za mimořádných událostí
6.2. Filozofie 10 Celoživotní vzdělávání


